
東急Sレイエス フットボールスクール 聖蹟桜ヶ丘

2025年度クラススケジュール(※8月のみ)

曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 曜日 土曜日 曜日 日曜日

15:00 9:00 16:00

15:30 16:30

16:00 10:00 17:00

16:30 17:30

17:00 11:00 18:00

17:30 16:00 18:30

18:00 16:30 19:00

18:30 17:00 19:30

19:00 17:30

19:30 18:00

20:00 19:00

U-6
年中・年長

16:00

16:50

U-6
年中・年長

9:00

9:50

U-8
1・2年

10:00

11:00

U-10
3・４年

16:00

17:20

U-8
1・2年

17:00

18:00

U-10
3・４年

18:10

19:30

U-12
5・6年

17:30

18:50

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-8
1・2年

16:10

17:10

U-8
1・2年

16:10

17:10

U-8
1・2年

16:10

17:10

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-11
4・5年

18:40

20:00

U-10
3・４年

17:15

18:35

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・4年

17:00

18:30

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-10
3・4年

17:00

18:30

選抜コース

チャレンジ

ゲーム
選抜コース

チャレンジ

選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス


	スライド 1

