

東急Sレイエス フットボールスクール 聖蹟桜ヶ丘 2025年度クラススケジュール(※8月のみ)

曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	曜日	土曜日	曜日	日曜日
15:00						9:00	U-6 ^{年中·年長}	16:00	U-6 ^{年中·年長}
15:30							9:00 9:50	16:30	16:00 16:50
16:00						10:00		17:00	
16:30	U-8 1·2年 16:10		U-8 1·2年 16:10		U-8 1·2年 16:10		U-8 1·2年 10:00 11:00	17:30	U-8 1·2年 17:00 18:00
17:00	17:10	選抜コース	17:10	選抜コース	17:10	11:00	11.00	18:00	10.00
17:30	U-10	チャレンジ U-10	U-10	アドバンス U-10	U-10	16:00	11.10	18:30	U-10
18:00	3·4年 17:15 18:35	3·4年 17:00 18:30	3·4年 17:15 18:35	3·4年 17:00 18:30	3· 4年 17:15 18:35	16:30	U-10 3·4年 16:00 17:20	19:00	3·4年 18:10 19:30
18:30	#_ L	選抜コース		選抜コース		17:00		19:30	
19:00	ゲーム U-11 4·5年	チャレンジ U-12	U-12 _{5·6年}	アドバンス U-12	U-12 _{5·6年}	17:30	U-12 ⁵·6∉		
19:30	18:40 20:00	5·6年 18:30 20:00	18:40 20:00	5·6年 18:30 20:00	18:40 20:00	18:00	17:30 18:50		
20:00						19:00			